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Ultimate Beef Brisket Y Y Y Y
Tennessee Baby Back Y Y Y Y
Ribs
Jacob's Ladder Y Y Y Y
Half Yard Bird Y Y Y %
Smoked Brisket Chilli Y Y Y
. Y Y
Mixed Platter Y Wheat Y Y Y
Big OI' Board O' Bones Y Y Y Y
) . Y v
Dirty Pig Platter Y Wheat Y Y Y
Smoked Sausages Y
9 Wheat v Y Y Y
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EP%P%% containing seeds dioxide
gluten**
Garbage Burger Y Y Y Y Y Y
Henry's OG Y Y Y Y Y
Texas Trinity Y % Y Y Y Y
Devil Of New Orleans Y Y Y Y Y
Bacon Double Y % Y Y Y%
Cheeseburger
Mac Daddy Y Y Y Y Y
Buttermilk Southern Y Y% Y % v Y %
Chicken Burger
Buttermilk Chicken v v
Buffalo Soldier Y Y Y
Notorious P.1.G Y Y Y v \'
Hog Diggidy Dog Y Y Y Y
Shrimp Po' Boy Y Y Y Y Y Y

WE DO NOT HAVE AN ‘ALLERGY FREE’ KITCHEN | IN EVERY INSTANCE PLEASE SPEAK TO

MANAGEMENT REGARDING ANY ALLERGEN/ DIETARY NEEDS
ALWAYS GO BY DETAIL PROVIDED IN OUR ALLERGEN GUIDE

WE CAN ONLY ADVISE UPON THE INGREDIENTS BEING USED IN EACH DISH
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SAUCES i
100z Rump % Y Y
100z Sirloin Y Y Y
160z Cowboy Rib Y Y Y
Eye
280z Porterhouse Y Y %
Added Sauce -
Bourbon + Peppercorn Y Y
Added Sauce - v
Beer + Blue Cheese Y
Added Sauce -
Tallow + Parsley Butter Y
Added Sauce -
Chimichurri
Brisket Banquette Y Y Y
Thor's Hammer \% Y Y Y
320z/420z
Tomahawk v Y Y
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BYO Celery Cereals | Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Molluscs | Mustard Nuts* | Peanuts Sesame Soya Sulphur
containing seeds dioxide
QEJEEAE XQEJR @WE gluten**
BYO -
1/4 Chicken Y Y Y
BYO -
Smoked Sausage Y Y Y Y Y
BYO - v
1/2 Rack Ribs Y Y Y
BYO -
Smoked Brisket Y Y Y Y
BYO - %
BBQ Wings Y Y Y
BYO -
BBQ Pork Belly Bites Y Y Y
BYO - Y
Brisket Burnt Ends Y Y Y

WE DO NOT HAVE AN ‘ALLERGY FREE’ KITCHEN | IN EVERY INSTANCE PLEASE SPEAK TO
MANAGEMENT REGARDING ANY ALLERGEN/ DIETARY NEEDS
ALWAYS GO BY DETAIL PROVIDED IN OUR ALLERGEN GUIDE

WE CAN ONLY ADVISE UPON THE INGREDIENTS BEING USED IN EACH DISH



